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EESSÕNA 

Selle standardi (EN 772-11:2011) on koostanud tehniline komiteee CEN/TC 125 „Masonry“, mille sekretariaati 
haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamise või jõustumisteatega 
hiljemalt 2011. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 2011. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõned osad võivad olla patendiõiguse subjektiks. CENi 
[ja/või CENELECi] ei saa pidada vastutavaks mõne või kõigi selliste patendiõiguste väljaselgitamise osas. 

See standard asendab standardit EN 772-11:2000. 

Lisas A on toodud selle standardi märkimisväärsed tehnilised erinevused võrreldes eelmise väljaandega. 

CENi/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide standardimis-
organisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard esitab betoonist, autoklaavitud poorbetoonist ja looduslikust ning tehiskivist müürikivide 
kapillaarse veeimavuse koefitsiendi ja keraamiliste müürikivide veeimavuse algkiiruse määramise meetodi. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vajalikud standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 771-1. Specification for masonry units — Part 1: Clay masonry units 

EN 771-2. Specification for masonry units — Part 2: Calcium silicate masonry units 

EN 771-3. Specification for masonry units — Part 3: Aggregate concrete masonry units (dense and light-weight 
aggregates) 

EN 771-4. Specification for masonry units — Part 4: Autoclaved aerated concrete masonry units 

EN 771-5. Specification for masonry units — Part 5: Manufactured stone masonry units 

EN 771-6. Specification for masonry units — Part 6: Natural stone masonry units 

EN 772-16. Methods of test for masonry units — Part 16: Determination of dimensions 

3 PÕHIMÕTE 

Pärast kuivatamist konstantse massini asetatakse müürikivi külgepidi kindlaksmääratud ajaks vette ja 
määratakse massi juurdekasv. 

Keraamiliste müürikivide puhul mõõdetakse sängituspinna veeimavuse algkiirus. Betoonist, autoklaavitud poor-
betoonist ja loodus- ning tehiskivist müürikividel mõõdetakse väliskülje veeimavus vastavalt asjakohasele toote-
standardile. 

4 TÄHISED 

mdry,s katsekeha mass pärast kuivatamist (g) 

mso,s katsekeha mass pärast vees hoidmist aja t vältel (g) 

As vette asetatud katsekeha külje kogupindala (mm2) 

tso immutamise aeg (s) 

MÄRKUS Kindlaksmääratud EN 771 asjakohases osas. 

cw,s betoonist, autoklaavitud poorbetoonist ja loodus- ning tehiskivist müürikivide kapillaarse veeimavuse 
koefitsient 

cwi,s keraamiliste müürikivide veeimavuse algkiirus [kg/(m2 × min)] 

5 SEADMED 

5.1 Suur kandik, sügavusega vähemalt 20 mm, mille tasane pinnaosa on suurem immutatava katsekeha 
külgpinnast ja millel on vahendid konstantse veetaseme hoidmiseks. 

5.2 Tugiseade, plaanis maksimaalselt 400 mm2, katsekehade toetamiseks kandikule nii, et kandiku ja katse-
keha vahele jääks vahe. 
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